¥
)
o *'; 7 ‘?,'{‘ - "-"‘l @
@ FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA 2 ’sﬁﬁﬁ
g
Oy
DELIBERAZIONE DEL Yo g
CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE ok
PRESIDENTE O
SEGRETARIO GENERALE O
. ASA [sa ko - 2 8 SET. 2018

OGGETTO: Sponsorizzazione tecnica FGl - Filodarianna Srl servizi assistenza didattica
Accademie e Poli Tecnici Milano, Desio e Fino Mornasco FGI;

APPROVATA
IL 28

TRASMESSA PER COMPETENZA A :

SET. 2018 Ger[sd [Nl ]

Considerata la necessitd dell’ufficio proponente; Il Segretayio Generale
> Pentre
P 722

Il Responsabile Unico del Procedimento & il dr. Pier Luigi Girlando

CIG: Z0025067F7

CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE

VISTO I’art. 15 dello Statuto;

VISTO ’art. 15 del Regolamento Organico;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita della Federazione Ginnastica
d’Italia;

VISTO il bilancio preventivo economico 2018;

VISTO I’art. 19 co 2 del DIgs 50/2016 relativo ai contratti di sponsorizzazione;

TENUTO CONTO  che la FGI ha pubblicato sul proprio sito web, in apposita sezione denominata
“Federazione Trasparente”, un avviso pubblico di manifestazione di interesse per la
ricerca sponsor;

VISTE le linee guida ANAC n. 4 in merito alle verifiche dei requisiti;

CONSIDERATA la necessita, da parte della FGI, di fornire ai propri ginnasti, convocati presso le
Accademie e i Poli Tecnici di Milano, Desio, ¢ Fino Mornasco, assistenza didattica
per I’anno scolastico 2018/2019;

VISTA la bozza di accordo presentata dalla societa La Filodarianna Srl che si allega e che
forma parte integrante della presente deliberazione;

TENUTO CONTO  che la societa La Filodarianna Srl & stata iscritta all’Albo Fornitori FGI e che la
suddetta iscrizione va rinnovata;

RALE
IL SEGRETARIO GENE
(Roberto Pentrella) IL PRESIDENTE

2 Cav. %ﬂo Tecchi



che la suddetta societd dovra autocertificare il possesso dei requisiti ex art. 80 del
Dlgs 50/2016 e, in considerazione dell’importo, essere sottoposta a verifica —
tramite istruttoria del RUP Federale, secondo quanto indicato dal par. 4.2.3. delle
summenzionate linee guida ANAC n.4;

PRECISATO che il contratto verra stipulato mediante scrittura privata ai sensi dell’art. 32 co 14

del Dlgs 50/2016;

DELIBERA

- di dare mandato al Presidente Federale di sottoscrivere — previo parere favorevole da parte del

consulente legale FGI sulla conformita della bozza di accordo e previo parere di conformita con la
vigente normativa dell’istruttoria da parte del RUP Federale - I’accordo di sponsorizzazione tecnica
tra la FGI e la Filodarianna SRL per un importo, in compensazione, pari ad euro 15.000,00 + IVA;

- di vincolare il rapporto obbligatorio all’esito positivo delle verifiche effettuate tramite le competenti

amministrazioni di riferimento;

- gli oneri di cui sopra saranno imputati successivamente alla stipula della scrittura privata di cui

sopra per un importo pari all’importo degli incassi di cui al paragrafo precedente;

---------------------------------------------------

ALL’UNANIMITA M

AMAGGIORANZA ||

Y

k10 GENERALE Il. PRESIDENTE
IL SE((i;l‘E”gm DR Cav. %@Tecchi

7o MA



